INDICAÇÃO Nº 139/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a limpeza da quadra poliesportiva existente no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O bairro sediará um torneio poliesportivo nos próximos dias e a quadra encontra-se suja, impossibilitando sua utilização. Pede-se, portanto, urgência na realização da referida limpeza.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE